1

	.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об Обращении Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации

к парламентам иностранных государств и народам мира
в связи с 75-летием Победы над нацизмом

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Принять Обращение Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации к парламентам иностранных государств и народам мира в связи с 75-летием Победы над нацизмом.

2. Направить указанное Обращение в парламенты иностранных государств и Организацию Объединенных Наций.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

20 мая 2020 года

№ 200-СФ
ws4613.docx   645
ws4613.docx   21.05.20   645